
Číslo nabídky: 202212123ORO

K rukám:

OPERÁTOR ICT

PŘEDMĚT NABÍDKY

Dodavatel, jakožto DPO, bude zejména vykonávat tyto úkony:

poskytování poradenské činnosti'

0
C T

NABÍZEJÍCÍ: OPERÁTOR ICT, A.S.

NABÍDKA: SLUŽBY VÝKONU DPO (POVÉŘENCE PRO OCHRANU OSOBNÍCH ÚDAJŮ) PRO MČ 21-57 
V SOUVISLOSTI S PLNĚNÍM POŽADAVKŮ GDPR

Předmětem této nabídky je pokračování zajištění služby výkonu DPO, tedy pověřence pro ochranu 
osobních údajú, pro městské částí 21-57.

Operátor ICT, a.s. (dále jen „poradce"), je městskou společností, která pro Hlavní město Prahu 

zajišťuje odborné služby ICT a realizaci ICT projektů pro městské části, další městské společnosti, 
případně další subjekty.

Mgr. Jiří Károly 

ředitel odboru 
Odbor informatických činností 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Jungmannova 35/29,11000 Praha 1

• Poskytování informací správcům nebo zpracovatelům a zaměstnancům, kteří provádějí 

zpracování osobních údajů, o jejich povinnostech v souvislosti s ochranou osobních údajů

• Monitorování souladu s nařízením GDPR a dalšími předpisy o ochraně osobních údajů

• Spolupráce s dozorovým úřadem

• Působení jako kontaktní místo pro dozorový úřad v záležitostech týkajících se zpracování, 
včetně předchozí konzultace podle článku 36 GDPR, a případně řízení konzultací v jakékoli jiné 

věci týkající se ochrany osobních údajů

• Působení jako kontaktní místo pro subjekty údajů ve všech záležitostech souvisejících se 
zpracováním jejich osobních údajů a s výkonem jejich práv podle GDPR

Nabídka je poskytována dle smlouvy „Smlouva o
INO/31/03/000115/2021 uzavřené dne 12.7.2021.



CENOVÁ NABÍDKA

Předpokládaný rozsah:

9 920 Kč 446 400 KčMD 45

4 560 Kč 114 000 KčMD

PLATEBNÍ PODMÍNKY:

Celková cena je cenou maximální, fakturace proběhne postupem dle odst. 7.3 Smlouvy.

PODMÍNKY AKCEPTACE:

Služby budou akceptovány dle čl. 4 Smlouvy na základě výkazů skutečné odvedené práce.

DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

Místo plnění: hl. m. Praha (sídlo Klienta)

Platnost nabídky: do 16.12. 2022

Tato nabídka má pouze informativní charakter a není závazným návrhem k uzavření smlouvy.

V Praze dne 7.12. 2022

Název položky Jednotka (J) Počet J

Maximální cena 560 400 Kč

KONTAKTNÍ A DALŠÍ INFORMACE

25

Specialista senior - L4 - DPO

Administrativa - LI

Celková ceno je cenou maximální, fakturace bude probíhat dle skutečného množství realizované 
činnosti vynásobené jednotkovou sazbou.

Sazba / J 
bez DPH

JUDr. Matěj Šandor, Ph.D. 

Člen představenstva, 
Ředitel úseku financí, služeb a rozvoje obchodu

Operátor ICT, a.s.

www.operatorict.cz
IČO: 02795281
DIČ: CZ02795281

Předpokládaný termín plnění: od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2023, kdy termín zahájení poskytování Služeb 
závisí na nabytí účinnosti příslušné Objednávky, dojde-lí k tomuto později než předpokládaného data 
1. 1. 2023.

Šandor, 
Ph.D.

Sazba celkem 
bez DPH

JUDr. Matěj
5ando«, F*\D.
Datum 307J.12.07
14:0*40+01W

http://www.operatorict.cz


Bez příloh

PŘÍLOHY


